
 
 Clasificación  : btt sant antoni                                                    
 
 Lugar de celebración : SANT ANTONI          
 Fecha                : 23/08/15 
 Clase de la prueba   : BTT               
 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  16.32  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos    
 -------------------------------------------------- -------------------------- 
   1     370 FERRER,Oscar         ELITE  PROBIKE                    01:31:55           
   2     165 WARD,EDWAR JAMES     ELITE  SAN ANTONI O C              01:34:33      
   3     505 CARDONA,JORDI        MA-30  ES VEDRA G RUP              01:35:14      
   4     648 CREUHERAS,BORIS GEOR MA-30  MASTER TEA M C              01:40:27      
   5     585 SERRA,JOSE LUIS      MA-40  SANTA EULA RIA              01:41:37      
   6     513 TUR,ANTONIO          MA-40  SAN ANTONI O C              01:42:43      
   7     789 CHECA,DAVID          MA-30  FILABRES B IKESH            01:44:45      
   8     929 RAMON,JUAN BAUTIST   MA-30  SAN ANTONI O C              01:45:35     
   9     583 MOLINA,FRANCISCO     MA-40  SANTA EULA RIA              01:46:09      
  10     631 BONET,JUAN ANTONIO   MA-40  SAN ANTONI O C              01:49:22      
  11      69 ROSELLO,RAFAEL JOSE  ELITE  MASTER TEA M C              01:50:26      
  12     605 MARTINEZ,DIEGO       MA-40  ES XEBEL.L I D              01:51:31      
  13     577 MOLINA,MANUEL        MA-30  SANTA EULA RIA              01:53:40      
  14     236 FERRER,MARIANO       ELITE  ESPALMADOR . G              01:32:05    1 Vts  
  15     913 MOROTE,CARLOS        MA-40  SARGANTANA  CL              01:32:14    1 Vts  
  16      73 ROSELLO,JOSE LUIS    ELITE  MASTER TEA M C              01:32:18    1 Vts  
  17      52 PLANELLS,ENRIQUE     ELITE  ES XEBEL.L I D              01:32:23    1 Vts  
  18      53 MARI,FERNANDO        ELITE  ES XEBEL.L I D              01:32:27    1 Vts  
  19     567 ANTONIO,COLOMAR      MA-40  PORTINATX CYC              01:35:33    1 Vts  
  20     628 JUAN,VICENTE         MA-40  ES XEBEL.L I D              01:35:37    1 Vts  
  21     503 CORTECERO,JOSE MANUE MA-30  ES VEDRA G RUP              01:35:45    1 Vts  
  22     584 TUR,Alejandro        MA-40  STA EULALI A                01:36:33    1 Vts  
  23     209 FERNANDEZ,Efren      ELITE  MASTER GIM                  01:36:38    1 Vts  
  24     786 VALERO,MANUEL        MA-50  ESPALMADOR . G              01:39:30    1 Vts  
  25     120 RIBAS,JAIME IGNACI   ELITE  AMICS DE S A M              01:40:47    1 Vts  
  26     836 FERNANDEZ,GUILLERMO  MA-30  MASTER TEA M C              01:40:54    1 Vts  
  27     507 OLLE,GERARD          MA-40  ES VEDRA G RUP              01:41:14    1 Vts  
  28      72 RIBAS,ANTONIO JOSE   ELITE  MASTER TEA M C              01:41:19    1 Vts  
  29       2 TORRES,Manuel        MA-40  INDEPENDEN T                01:41:34    1 Vts  
  30       3 RAMON,Juan           SUB23  INDEPENDEN T                01:41:35    1 Vts  
  31     504 YERN,JUAN            MA-40  ES VEDRA G RUP              01:41:43    1 Vts  
  32      67 MORCILLO,ENRIQUE     ELITE  SCOTT TEAM   XC             01:32:00    2 Vts  
  33     255 TUR,Miguel           MA-40  PORTINATX                  01:32:08    2 Vts  
  34       4 PORTAS,Esteve        ELITE  INDEPENDEN T                01:35:41    2 Vts  
  35     661 CABALLERO,CLEBER DAN MA-30  MASTER TEA M C              01:40:57    3 Vts 
 
 
 
  
 
 
 clasificacion de:feminas y cadetes 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------- 
   1     332 AGUSTIN , MARCOS     CAD-1  MASTER TEA M C              01:08:00 
   2     319 SERRA , DAVID        CAD-1  MASTER TEA M C              01:23:00 
   3     334 GUASCH, LLORENÇ      CAD-1  ES XEBEL.L I D              01:25:00 
   4      70 MARTY ,SONIA         F ELI  MASTER TEA M C              01:35:00 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Clasificación de : SUB23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       3 RAMON,Juan           SUB23  INDEPENDEN T                01:41:35        
    
 
 
 Clasificación de : ELITES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     370 FERRER,Oscar         ELITE  PROBIKE                    01:31:55           
   2     165 WARD,EDWAR JAMES     ELITE  SAN ANTONI O C              01:34:33     2:38 min. 
   3      69 ROSELLO,RAFAEL JOSE  ELITE  MASTER TEA M C              01:50:26     9:31 min. 
   4     236 FERRER,MARIANO       ELITE  ESPALMADOR . G              01:32:05    1 Vts  
   5      73 ROSELLO,JOSE LUIS    ELITE  MASTER TEA M C              01:32:18    1 Vts  
   6      52 PLANELLS,ENRIQUE     ELITE  ES XEBEL.L I D              01:32:23    1 Vts  
   7      53 MARI,FERNANDO        ELITE  ES XEBEL.L I D              01:32:27    1 Vts  
   8     209 FERNANDEZ,Efren      ELITE  MASTER GIM                  01:36:38    1 Vts  
   9     120 RIBAS,JAIME IGNACI   ELITE  AMICS DE S A M              01:40:47    1 Vts  
  10      72 RIBAS,ANTONIO JOSE   ELITE  MASTER TEA M C              01:41:19    1 Vts  
  11      67 MORCILLO,ENRIQUE     ELITE  SCOTT TEAM   XC             01:32:00    2 Vts  
  12       4 PORTAS,Esteve        ELITE  INDEPENDEN T                01:35:41    2 Vts  
 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     505 CARDONA,JORDI        MA-30  ES VEDRA G RUP              01:35:14          
   2     648 CREUHERAS,BORIS GEOR MA-30  MASTER TEA M C              01:40:27     
   3     789 CHECA,DAVID          MA-30  FILABRES B IKESH            01:44:01      
         929 RAMON,JUAN BAUTIST   MA-30  SAN ANTONI O C              01:45:35   
   4     577 MOLINA,MANUEL        MA-30  SANTA EULA RIA              01:53:40      
   5     503 CORTECERO,JOSE MANUE MA-30  ES VEDRA G RUP              01:35:45    1 Vts  
   6     836 FERNANDEZ,GUILLERMO  MA-30  MASTER TEA M C              01:40:54    1 Vts  
   7     661 CABALLERO,CLEBER DAN MA-30  MASTER TEA M C              01:40:57    3 Vts  
 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     585 SERRA,JOSE LUIS      MA-40  SANTA EULA RIA              01:41:37         
   2     513 TUR,ANTONIO          MA-40  SAN ANTONI O C              01:42:43        
   3     583 MOLINA,FRANCISCO     MA-40  SANTA EULA RIA              01:46:09      
   4     631 BONET,JUAN ANTONIO   MA-40  SAN ANTONI O C              01:49:22       
   5     605 MARTINEZ,DIEGO       MA-40  ES XEBEL.L I D              01:51:31        
   6     913 MOROTE,CARLOS        MA-40  SARGANTANA  CL              01:32:14    1 Vts  
   7     567 ANTONIO,COLOMAR      MA-40  PORTINATX CYC              01:35:33    1 Vts  
   8     628 JUAN,VICENTE         MA-40  ES XEBEL.L I D              01:35:37    1 Vts  
   9     584 TUR,Alejandro        MA-40  STA EULALI A                01:36:33    1 Vts  
  10     507 OLLE,GERARD          MA-40  ES VEDRA G RUP              01:41:14    1 Vts  
  11       2 TORRES,Manuel        MA-40  INDEPENDEN T                01:41:34    1 Vts  
  12     504 YERN,JUAN            MA-40  ES VEDRA G RUP              01:41:43    1 Vts  
  13     255 TUR,Miguel           MA-40  PORTINATX                  01:32:08    2 Vts  
 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     786 VALERO,MANUEL        MA-50  ESPALMADOR . G              01:39:30    



        
 
 
  


